• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

  SEXTA-FEIRA – 28 JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 103

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO SOB DEMANDA DE

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL -EPIS E MATERIAIS E FERRAMENTAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO

MUNICÍPIO.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

SEXTA-FEIRA

28 DE JUNHO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 103

     Poder Executivo Municipal
     MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA
     ESTADO DA BAHIA

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia.
CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3191-1922 // CNPJ 13.892.187/0001 -27.
E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com.

                    EXTARTO DO CONTRATO Nº 113//2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA - BA, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 13.892.187/0001-27, com sede na Parça do Comercio nº 95, Centro Nova
Itarana- BA, CEP: 45.390-000.

CONTRATADO: JPRADO FERRAMENTAS E FERRAGENS LTDA, CNPJ: 45.425.295/0001-12, com
sede na Holanda Cavalcante, 195, Bairro Brasil, Vitória da Conquista – BA.

   VIGÊNCIA DO CONTRATO:  Até 31 de dezembro de 2024

    BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.

                                                                               Nova Itarana - BA, 27 de junho de 2024.

Antônio Dannilo Italiano de Almeida.
Prefeito Municipal

Contratação de empresa para aquisição sob demanda de Equipamentos de Proteção Individual

-EPIS e materiais e ferramentas para suprir as necessidades do Município
OBJETO:

de Nova Itarana – BA.

VALOR GLOBAL: R$ 55.966,09 (cinquenta e cinco mil novecentos e sessenta e seis reais e nove
centavos).

As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária:
ORGÃO: 02 – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITARANA
Unidade: 03.03 – Secretaria de Planejamento e Administração Geral;
Projeto/ Atividade: 2.006 – Administração da Secretaria;
Elemento de despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo;
Fonte: 15000000, 15010000, 17200000, 17500000 e 17540000.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-06-28T12:10:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182